PREFETTURA MUNrcrPAr DE FERNÃ, Wa
Pequena, mas atrevlda

PORTARIA 1\'7569/2025" DE 30 DE OUTUBRO DE 2025.

..DISPÕE SoBRE o ENQUADRAMENTO DE

SERvIDOR PUBLICO MUNICIPAL E »Á OUTRAS
pnovmÊNCIAS."

EBER ROGERIO ASSIS, PREFEITO MUNICIPAL DE
nnRNÃo, ESTADO »r sÃo pAULo, No uso DE suAS
ATRTBUTÇÕns lnc.r.rs.

RESOLVE:

Art. 1' - Enquadrar o Servidor Público Municipal relacionado nesta

Portaria, no seu respectivo grupo e grau de vencimento ou quantidade, de acordo com a Lei
Municipal, em virtude da conquista de mais um quinquênio.

Art.2' - As despesas decorrentes da presente portaria onerarão as dotações
orçamentárias vigente, suplementadas assim necessárias.

Art. 3' - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos nas respectivas datas.

Art. 4'- Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 30 de outubro

Eber

RG no 25

Prefeito

REGISTRADA E puBLtcADA poR AFIxAÇÀo, No SAGUÀo pRINCIpAL DA PREFEITURA MUNlclpAL DE FEnlÀo. Locel pnópRIo DATA supRA

r Assis

.496-6

NOME DO SERVIDOR PARTIR DE CARGO
REFERENCIA/

QUANTIDADE

ISABEL CRIST'INA PIOVEZAN FERNANDES 24,l0t2025 PEB II ARTES 04

Rua Josó Bontfáclo, 106. Ccntro. Fernáo€P - CEP 17.460.013. CNP/MF 01.612.84A/OOOL-84
Tel. (14) ?27r-LOo4/t278-LOL6/927?.LO2L/t27t.LotA/827?.LO?9/t27t-1041. Col. (14) 99E49-7513

E-mall: prefeltura@foÍnao,sp,Eíoy.br . Slte: www.fernao.§p.!íov.bl